
 

      
Uchwała Nr 26/III/2018 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 101/XX/2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 21 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych w Gminie Gostynin w latach 

2008 – 2032”  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz. 1432) w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2018 r. poz. 799, poz. 650, poz. 1356, poz. 1564, poz. 1590, poz. 

1592, poz. 1648), Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1. „ Program usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych na terenie 

Gminy Gostynin na lata 2008 – 2032” przyjęty Uchwałą Nr 101/XX/2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 21 lipca 

2008 r. zmienia się ten sposób, że tabelę nr 3 zawierającą wykaz obiektów, w których występują wyroby 

zawierające azbest zastępuje się tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Pozostała część „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych w 

Gminie Gostynin w latach 2008 – 2032” wskazanego w § 1 nie ulega zmianie. 

 
§ 3.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Gminy  
 
 
              Piotr Paweł Piotrowski 



Uzasadnienie 

Rada Gminy Gostynin Uchwałą Nr 101/XX/2008 z dnia 21 lipca 2008 r. przyjęła „Program usuwania 

wyrobów zawierających azbest z obiektów zlokalizowanych w Gminie Gostynin w latach 2008-2032”, który 

stanowi podstawowy dokument szczebla gminnego, będący narzędziem realizacji „Programu Oczyszczania Kraju 

z Azbestu na lata 2009-2032”. Program zawiera zbiorczy wykaz obiektów (tabela nr 3), w których występują 

wyroby zawierające azbest. 

Niniejsza uchwała aktualizuje ww. wykaz miejsc występowania azbestu. W tabeli nr 3  dopisane zostały 

kolejne pozycje miejsc występowania azbestu, wynikające z informacji o miejscach występowania azbestu, 

złożonych przez właścicieli nieruchomości, w których ten azbest występuje. 

Aktualizacja wykazu obiektów, w których występują budynki zawierające azbest umożliwi gminie w 

przyszłości ubieganie się o środki finansowe na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu nieruchomości 

znajdujących się na jej obszarze.  

 

 

  

                                             
 

 

 

 

 

 

 


